



SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2022

Łomża dnia 09.03.2022 r.

SPROSTOWANIE DO
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (DALEJ: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz wyrobów medycznych wielokrotnego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2022.

Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnień treści SWZ udzielonych w dniu 08.03.2022. r. dotyczących pytań nr 69,70,71.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania nr 69,70,71.

Pytanie nr 69

Pakiet 11 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu o cechach:

Ostrza uniwersalne jednorazowego użytku, do strzygarki chirurgicznej z nieruchomym ostrzem, uniwersalne. Ostrza mikrobiologicznie czyste jednorazowego użytku, uniwersalne, szerokość ostrza tnącego 31,3mm, konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta, wolne od lateksu ; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. Kompatybilne z wysokiej klasy strzygarką firmy Medline.

~~—Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z treścią SWZ.~~

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70

Pakiet 11 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu o cechach:

Ostrza neuro jednorazowego użytku, do strzygarki chirurgicznej z nieruchomym ostrzem, do włosów grubych. Ostrza mikrobiologicznie czyste jednorazowego użytku, do włosów grubych (głowa lub inne obszary o grubym owłosieniu), szerokość ostrza tnącego 36,2mm, konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta, wolne od lateksu i ftalanów, łatwe zakładanie i zdejmowanie ostrza, pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. Kompatybilne z wysokiej klasy strzygarką firmy Medline.

~~—Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z treścią SWZ.~~

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71

Pakiet 11 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu o cechach:

Ostrza przeznaczone do golenia krótkiego zarostu u pacjentów o konstrukcji uniemożliwiającej zacięcie. Wykonane ze stali nierdzewnej. Pakowane po 25 sztuk. Kompatybilne z wysokiej klasy strzygarką firmy Medline.

~~—Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z treścią SWZ.~~

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży
Jarosław Pokoleńczuk